Çünkü islam alimleri bu
terimleri asıl anlamlarının dışında kul
landıkları zaman "harac ale'r-ruüs" ve
"cizye ale'l-arz" şeklinde ifade ederek
yanlış anlaşılmalarını önlemek istemiş
lerdir. Bu iki verginin farklı kullanılma
ya başlandığı zaman konusunda müs
teşriklerin verdikleri tarihler de birbiri
ni tutmamaktadır. Wellhausen 121 (739),
Becker 106-107 (724 -725) yıllarını. Groh
man ll. (VIII.) yüzyılın ortalarını , Lammens
de SüfyanTier devri (661-684) veya bun
dan az bir süre sonrasını göstermekte
dir. Eğer Wellhausen'ın verdiği tarih doğ
ru olsaydı bu dönemde bunu bilebilecek
yaşta olan Ebü Yusuf'un bu hususa işa
ret etmesi gerekirdi.